## Tulcán, 5 de abril del 2012

Seffor Luis Felipe Vizcaíno Jiménez Ciudad.-

## De mi consideración:

Es grato poner en su conocimiento que la Junta General Ordinaria de Accionistas de la compañía BOLIVARIANA DE TRANSPORTES DE CARGA TRANSBOLIVARIANA C.A., celebrada el día 5 de abril del 2012, en reconocimiento a sus cualidades de capacidad y liderazgo, tuvo el acierto de nombrarle a usted como GERENTE GENERAL de la compañía. La designación recaída en su persona tiene una duración de dos años, de conformidad con el artículo vigésimo quinto del Estatuto Social, o hasta que fuere legalmente reemplazado.

En consecuencia, de conformidad con la facultad conferida por dicha Junta, me cumple extender el presente nombramiento a su favor, a fin de que ejerza las atribuciones y deberes contemplados en la Ley y el Estatuto. Usted en el ejercicio de la Gerencia General ejercerá la representación legal, judicial y extrajudicial de la compañía, así como todas las atribuciones y deberes inherentes a su cargo, en especial determinados en el artículo vigésimo sexto de los Estatutos de la Compañía.

La compañía BOLIVARIANA DE TRANSPORTES DE CARGA TRANSBOLIVARIANA C.A., con domicilio principal en esta ciudad, se constituyó mediante escritura pública otorgada ante el Notario Décimo Sexto del cantón Quito, con fecha 10 de febrero de 1994, e inscrita el 16 de marzo de 1994.

Particular que pongo en su conocimiento para los fines de ley.

Muy Atentamente

Jonny Patricio López Guerrón PRESIDENTE DE LA JUNTA

Aceptación: Acepto desempeñar el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía BOLIVARIANA DE TRANSPORTES DE CARGA TRANSBOLIVARIANA C.A., en los términos del nombramiento que antecede.

Tulcán, 5 de abril del 201208.

Luis Felipe Nizcaino Jiménez

C. C. 040003248-8

a saco Edorgado, del Cantón Tulcán, CERTIFICO Certifico la aceptación con fecha 5 de abril del 2012. LES la COUTA FOTOS FATICA DEL DOCUMENTO

fold(s) ES FIEL COTA ole an ... MANSHITHL GIV

Jonny Patricio López Guerrón PRESIDENTE DE LA JUNTA

the Sr Luis Felipe Paucar Chamorto Nomite-

RAZON: El suscrito Notacio Público Segundo Encargado del Canton Tulcán, señor Luis Felipe Paucar Chamorro, CERTIFICA Y DA FE, y de acuerdo a la Ley Notarial vigente que la precedente NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL A LA COMPAÑÍA BOLIVARIANA DE TRANSPORTES DE CARGA TRANSBOLIVARIANA C.A., al señor LUIS FELIPE VIZCAINO JIMENEZ, portador de la cédula de ciudadanía número 040003248-8, es original.

Tuicán, a 19 dc Abril del 2012



Registro de la Propiedad y Mercantil del Cantón Tulcán Avenida Manabí entre calles Panamá y Guayaquil

Número de Repertorio:

2012 - 0000134

RAZÓN.- siento como tal que en esta fecha se procedió a realiar la inscripción del NOMBRAMIENTO DE GERENTE GENERAL, bajo la partida 81 del REGISTRO MERCANTIL.- Tulcán 23 de Abril de 2012 CERTIFICO.-

Dr. Miguel Narváez Orbe Firma del Registrador Titul